
ZARZĄDZENIE NR 104/2012
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 24 lipca 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Kowary na 2012 rok 

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240) oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§  1. 1.  Zwiększa się dochody i wydatki budżetu Miasta na 2012 rok o kwotę 15.517 zł. 

2. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera: 

1) Załącznik Nr 1 Dochody budżetu Miasta na 2012 rok do niniejszego zarządzenia 

2) Załącznik Nr 2 Wydatki budżetu Miasta na 2012 rok do niniejszego zarządzenia. 

3. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się: 

1) Dochody budżetu Miasta w wysokości 32.179.936,53 zł, w tym dochody majątkowe 4.813.671,00 zł, dochody 
bieżące 27.366.265,53 zł, 

2) Wydatki budżetu Miasta w wysokości 32.588.936,53 zł, w tym wydatki majtkowe 5.846.000,00 zł, wydatki 
bieżące 26.742.936,53 zł. 

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 Burmistrz Miasta Kowary 

Mirosław  Górecki 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 6F06BC16-2029-4697-89CE-F23F7AA0049F. Podpisany



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 104/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 24 lipca 2012 r.
 

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2012 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 517,00158 312,00 173 829,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 15 517,00 145 069,00129 552,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 124 172,00 15 517,00 139 689,00

32 164 419,53 32 179 936,5315 517,00Razem:

Id: 6F06BC16-2029-4697-89CE-F23F7AA0049F. Podpisany Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 104/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 24 lipca 2012 r.
 

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2012 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,008 121 229,00 8 121 229,00

80104 Przedszkola 0,00 1 539 701,001 539 701,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56 453,00 - 1 000,00 55 453,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 1 000,00 3 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 40 417,0040 417,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 450,00 1 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 490,00 - 450,00 11 040,00

852 Pomoc społeczna 0,007 211 343,00 7 211 343,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 30 000,00 758 000,00728 000,00

3110 Świadczenia społeczne 728 000,00 30 000,00 758 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 30 000,00 670 000,00700 000,00

3110 Świadczenia społeczne 700 000,00 - 30 000,00 670 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 517,00329 145,00 344 662,00

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a
 

także szkolenia młodzieży 0,00 32 200,0032 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 213,00 213,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 237,00 1 237,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 200,00 - 1 450,00 30 750,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 15 517,00 192 989,00177 472,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 5 000,00 15 517,00 20 517,00

926 Kultura fizyczna 0,001 053 590,00 1 053 590,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 878 633,00878 633,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 140,00 900,00 5 040,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,00 874,00 2 974,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 600,00 - 1 774,00 31 826,00

32 573 419,53 32 588 936,5315 517,00Razem:

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 6F06BC16-2029-4697-89CE-F23F7AA0049F. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Zmiany w planie dochodów i wydatków wynikają z: 

1. W dziale 801 - Oświata i wychowanie, przesunięcia między paragrafami wydatków bieżących na kwotę 
1.450 zł, z tym że: 

1) w rozdziale 80104 - Przedszkola, przesunięcia między paragrafami wydatków bieżących na kwotę 1.000 zł na 
wiosek Dyrektora Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach z 12 lipca 2012 r. w celu zabezpieczenia 
środków na przeprowadzenie remontu m.in. pomieszczeń kuchennych zgodnie z zaleceniami SANEPID-u. 

2) w rozdziale 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, przesunięcia między paragrafami wydatków 
bieżących na kwotę 450 zł na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach Nr 1/2012 z 12 lipca 
2012 r. w celu realizacji zadań w zakresie dokształcania w II półroczu 2012 r. 

2. W dziale 852 - Pomoc społeczna, przesunięcia między działami w ramach wydatków bieżących na kwotę 
30.000 zł na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach Nr DFA.832.69.2012 z 16 
lipca 2012 r. z tym że: 

1) w rozdziale 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe, 
zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 30.000 zł z przeznaczeniem na realizację zasiłków celowych 
i pomoc w naturze w II półroczu 2012 r., 

2) w rozdziale 85215 - Dodatki mieszkaniowe, zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 30.000 zł 
z przeznaczeniem do rozdziału 85214. 

3. W rozdziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, zwiększenie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 
15.517 zł oraz przesunięcia między paragrafami wydatków bieżących na kwotę 1.450 zł, z tym że: 

1) w rozdziale 85412 - Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także 
szkolenia młodzieży, przesunięcia między paragrafami wydatków bieżących na kwotę 1.450 zł na wniosek 
Kierownika Referatu Spraw Obywatelskich Nr 3/2012 z 19 lipca 2012 r. w celu zabezpieczenia prawidłowej 
realizacji rządowego Programu na rzecz społeczności romskiej w Polsce - zatrudnienie asystenta romskiego 
podczas kolonii dzieci romskich w Darłowie w dniach 02-15 sierpnia 2012 r., 

2) w rozdziale 85415 - Pomoc materialna dla uczniów, zwiększenie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 
15.517 zł w związku z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.55.3.2012 z 09 lipca 2012 r. 
przyznającego dotację na realizację Rządowego programu pomocy uczniom w 2012 r. - "Wyprawka szkolna". 

4. W dziale 926 - Kultura fizyczna, przesunięcia między paragrafami wydatków bieżących na kwotę 1.774 zł na 
wniosek Kierownika Biura Promocji, Rozwoju i Przedsiębiorczości Nr 7/2012 z 11 lipca 2012 r. (korekta z 23 lipca 
2012 r.) w celu zabezpieczenia środków na realizację cyklicznej imprezy pn."Kolarski Wjazd Kowary Okraj" oraz 
na wniosek Nr 8/2012 z 13 lipca 2012 r. w celu zabezpieczenia prawidłowej realizacji porozumienia zawartego ze 
Stowarzyszeniem Miłośników Sportu w Kowarach. 

Id: 6F06BC16-2029-4697-89CE-F23F7AA0049F. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




